Волгограда (далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 112506, 112606, 112706 на 
основании расчета размера субсидии, согласно Приложению № 8, являющемуся неотъемлемой 
частью настоящего Соглашения, в следующем размере:

2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда:
в 2025 году 299 623,31 руб. (двести девяносто девять тысяч шестьсот двадцать три рубля 

31 копейка)-по коду БК (0702 0100200550 612 241 00000 000000 112506);

в 2026 году 242 723,50 руб. (двести сорок две тысячи семьсот двадцать три рубля 50 
копеек) -  по коду БК (0702 0100200550 612 241 00000 000000 112606);

в 2027 году 242 723,50 руб. (двести сорок две тысячи семьсот двадцать три рубля 50 
копеек) -  по коду БК (0702 0100200550 612 241 00000 000000 112706).

2. Приложение № 3 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему

Дополнительному соглашению.
3. Приложение № 4 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему